附則様式第２号（附則第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
御嵩町長　　宛
事 業 者
	住　　所
（法人その他の団体にあっては、主たる事務所等の所在地）

	氏　　名
（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
	印

	電話番号

地元自治会等に対する説明会実績報告書
太陽光発電設備を設置するに当たって、次のとおり説明会を開催しましたので報告します。
また、次の内容については、説明会の内容と相違ないことを誓約します。
	説明会開催日及び場所　　　　　年　　月　　日（　　回目）　場所
説明者名
参加者名
参加人数

	説明会の状況（内容）

	自治会等の意見、要望

	自治会等の意見、要望への回答